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W Hażlachu odbyło się spotkanie Rady Regionalnej Turystyki Kolarskiej PTTK województwa
śląskiego. Przyjechało 82 przedstawicieli z 13 klubów i komisji turystyki kolarskiej PTTK z
województwa śląskiego. Organizatorem spotkania był działający przy Oddziale PTTK
„Beskid Śląski” w Cieszynie Klub Kolarski „Ondraszek” obchodzący w roku ubiegłym 55.
rocznicę działalności.

Kolarze z turystycznych klubów kolarskich z całego województwa działających w ramach PTTK omawiali sprawy
organizacyjne i bieżące. Przybyszom z innych stron województwa zaprezentowano także walory krajoznawcze
naszego terenu. Wójt Hażlacha Grzegorz Sikorski opowiedział o swej miejscowości i przemianach, jakie w niej zaszły
w ostatnich latach ilustrując swą wypowiedź zdjęciami aktualnymi i historycznymi. Zbigniew Pawlik, prezes TKK
„Ondraszek” przybliżył natomiast postać pisarza Gustawa Morcinka, a poprzez nią kwestie Zaolzia. Działalność
polskiej organizacji turystycznej na Zaolziu, jaką jest Polskie Towarzystwo Turystyczno-Sportowe „Beskid Sląski” w
RC i działająca w jego strukturach Sekcja Rowerowa „Olza” przybliżył jej kierownik Robert Wałaski.

Przedstawiono także ustanowioną z okazji jubileuszu „Ondraszka” odznakę „Rowerem dookoła Śląska
Cieszyńskiego” i zasady jej zdobywania zachęcając do jej zdobywania. Pisaliśmy o niej tutaj

W sali zaaranżowano także wystawę pokonkursową konkursu "Jak w plenerze to tylko na rowerze". Zarządzono
głosowanie, by wyłonić nagrodę publiczności. Ta przypadła Janinie Pawlik za fotografię pod tytułem „Spływ
rowerowy”. Pierwsze wyróżnienie otrzymał Piotr Hamera za fotografię „Droga do lasu”, drugie wyróżnienie -
Zbigniew Pawlik za zdjęcie zatytułowane „Rowerowe spotkanie z historią”.

Spotkanie stało się okazją do uhonorowania aktywnych działaczy turystyki kolarskiej. I tak: 
Włodzimierz Nowak otrzymał Odznakę za Zasługi dla Turystyki przyznaną przez Ministra Sportu i Turystyki
Krystian Korus (członek GSK -Głównego Sądu Koleżeńskiego PTTK) - Odznakę za Zasługi dla województwa śląskiego
w st. złotym przyznaną przez Sejmik woj. śląskiego
Janina Pawlik, Barbara Toman, Mara BIłko-Holisz, Jadwiga Rezmer, Jarosław Rezmer - Odznakę za Zasługi dla
województwa śląskiego w st. srebrnym przyznaną przez Sejmik woj. ślaskiego
Leszek Szurman - Honorową Odznakę PTTK w st. brązowym
Jadwiga Rezmer, Maria Biłko-Holisz - Odznakę Zasłużony w pracy PTTK wśród młodzieży w st. złotym przyznaną
przez ZGPTTK
Aleksander Sorkowicz - Odznakę Zasłużony w pracy PTTK wśród młodzieży w st. brązowym przyznaną przez ZG
PTTK
Aleksander Sorkowicz, Mariusz Bubik - Dyplomy PTTK przyznane przez ZG PTTK
Krystyna Pawliczek, Ryszard Pawliczek - Dyplomy Rady Prezesów PTTK woj. śląskiego przyznane przez Radę
Prezesów O/PTTK woj śląskiego
Andrzej Słota - odznakę 50 Lat w PTTK przyznane przez O/PTTK "Beskid Sląski" w Cieszynie
Grzegorz Sikorski (wójt gminy Hażlach), Stanisław Radomski (Członek Honorowy PTTK, Członek Honorowy klubu
Ondraszek), Marek Koba (przewodniczący Komisji Turystyki Kolarskiej przy ZG PTTK), Stanisław Karuga (członek
Komisji Turystyki Kolarskiej przy ZG PTTK, wiceprezydent UETC- organizacja europejska zrzeszająca towarzystwa
turystyczne mające w profilu swojego działania turystykę rowerową) - Dyplomy Honorowe Klubu Ondraszek 
Kluby i komisje turystyki kolarskiej woj. śląskiego otrzymały także od organizatorów zjazdu Dyplomy Honorowe
Klubu Ondraszek.

Po zakończeniu obrad, które odbywały się 26 lutego w sali Gminnej Biblioteki Publicznej, udano się na zwiedzanie
Domu Przyrodnika. 
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